
Uchwała Nr  274/ XXVIII/ 2021 

Rady  Powiatu  w  Płocku 

z  dnia   22 września 2021 r. 

 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Starosty Płockiego 

 

 Na podstawie art. 12 pkt. 2 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm), art. 9 ust. 2, art. 36 ust. 1, 2, 3, 4 i art. 37 ust. 3  

ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 

1282) i § 6 i 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie  

wynagradzania pracowników samorządowych (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 936 z późn. zm.) 

Rada Powiatu w Płocku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie dla Pana Sylwestra Tadeusza Ziemkiewicza - 

Starosty Płockiego w następującej wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości  4.800,00 złotych miesięcznie, 

2) dodatek funkcyjny  w wysokości 2.100,00 złotych, 

3) dodatek specjalny w wysokości 40 % łącznie od wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 

funkcyjnego, 

4) ustalony procentowo od wynagrodzenia zasadniczego dodatek za wieloletnią pracę.  

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Płocku. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Lech Dąbrowski 

 

 

 

 


